

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "ДСР. Строительство-Урал"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3		класс 4		
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4	10
Рабочие места (ед.)	411	411	0	137	274	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	421	421	0	146	275	0	0	0	0
из них женщин	53	53	0	7	46	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14									15	16
1	2	химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24
Администрация																							
01.001	Советник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.002	Коммерческий директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Администрация (Проектирование)																							
01.003	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Конструкторская группа (монолит)																							
01.004	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.005А	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.005-1А (01.005А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Администрация (Строительное производство)																							

01.006	Директор по капитальному строительству	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел главного технолога, Технологическая группа (Участок формовки №1)																					
01.007A	Аппаратчик на приготовлении смесей и растворов (всех разрядов)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.007-1A (01.007A)	Аппаратчик на приготовлении смесей и растворов (всех разрядов)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОТДЕЛ ТЕХНИЧЕСКОГО КОНТРОЛЯ																					
01.008A	Помощник контролера строительных изделий и материалов 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.008-1A (01.008A)	Помощник контролера строительных изделий и материалов 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба планирования и подготовки производства																					
01.009	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел главного энергетика (Строительное производство)																					
01.010	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.011	Инженер-электрик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок по монтажу линий электрооборудования и обслуживанию объектов																					
010401/404	Электрогазосварщик (всех разрядов)	3.1	-	2	2	-	-	3.1	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
01.012	Подсобный рабочий (всех разрядов)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел продаж																					
01.013	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.014A	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.014-1A (01.014A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел снабжения, Складская экспедиционная группа																					
010401/438	Машинист крана (крановщик) (всех разрядов)	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет
Склад готовой продукции																					
010401/56A	Машинист крана (крановщик) (всех разрядов)	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет
010401/56-1A (010401/56A)	Машинист крана (крановщик) (всех разрядов)	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет
010401/56-2A (010401/56A)	Машинист крана (крановщик) (всех разрядов)	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет
010401/56-3A (010401/56A)	Машинист крана (крановщик) (всех разрядов)	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет
010401/56-4A (010401/56A)	Машинист крана (крановщик) (всех разрядов)	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет
010401/56-5A (010401/56A)	Машинист крана (крановщик) (всех разрядов)	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет
010401/56-6A (010401/56A)	Машинист крана (крановщик) (всех разрядов)	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет
010401/56-7A (010401/56A)	Машинист крана (крановщик) (всех разрядов)	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет
010401/56-8A (010401/56A)	Машинист крана (крановщик) (всех разрядов)	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет

010401/56-9А (010401/56А)	Машинист крана (крановщик) (всех разрядов)	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
010401/56-10А (010401/56А)	Машинист крана (крановщик) (всех разрядов)	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
010401/56-11А (010401/56А)	Машинист крана (крановщик) (всех разрядов)	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
010401/56-12А (010401/56А)	Машинист крана (крановщик) (всех разрядов)	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
010401/56-13А (010401/56А)	Машинист крана (крановщик) (всех разрядов)	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
010401/56-14А (010401/56А)	Машинист крана (крановщик) (всех разрядов)	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
010401/56-15А (010401/56А)	Машинист крана (крановщик) (всех разрядов)	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
010401/56-16А (010401/56А)	Машинист крана (крановщик) (всех разрядов)	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
010401/56-17А (010401/56А)	Машинист крана (крановщик) (всех разрядов)	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
010401/56-18А (010401/56А)	Машинист крана (крановщик) (всех разрядов)	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Автограницпортный пех

010401/30-1	Водитель автомобиля (автобетоно-смесителя) (всех разрядов) (АВС 5814У7 КАМАЗ 6540)	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
010401/30-2	Водитель автомобиля (автобетоно-смесителя) (всех разрядов) (АВС 5814У7 КАМАЗ 6540)	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
010401/31-1	Водитель автомобиля (автобуса) (всех разрядов) (ПА3 320402)	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
010401/31-2	Водитель автомобиля (автобуса) (всех разрядов) (ПА3 320402)	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
010401/31-3	Водитель автомобиля (автобуса) (всех разрядов) (ПА3 320405-04)	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
010401/31-4	Водитель автомобиля (автобуса) (всех разрядов) (ПА3 320406)	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
010401/47-1	Водитель автомобиля грузового (об-щесо назначения) (всех разрядов) (ГАЗ А22Р32)	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
010401/47-2	Водитель автомобиля грузового (об-щесо назначения) (всех разрядов) (КАМАЗ 4308-Р4)	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
010401/47-3	Водитель автомобиля грузового (об-щесо назначения) (всех разрядов) (Камаз 65115)	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
010401/47-4	Водитель автомобиля грузового (об-щесо назначения) (всех разрядов) (МАЗ 6501)	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

010401/47-5	Водитель автомобиля грузового (об- щего назначения) (всех разрядов) (МАЗ 6501)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
010401/47-6	Водитель автомобиля грузового (об- щего назначения) (всех разрядов) (МАЗ 642208)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
010401/47-7	Водитель автомобиля грузового (об- щого назначения) (всех разрядов) (КО 829 N)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
010401/32-1	Водитель погрузчика (всех разрядов) (ZL50BX)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
010401/32-2	Водитель погрузчика (всех разрядов) (МКСМ - 800)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
010401/35-1	Машинист бульдозера (всех разря- дов) (Б 10 М)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
010401/35-2	Машинист бульдозера (всех разря- дов) (Б 10 М)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
010401/50	Машинист крана автомобильного (всех разрядов) (КС-45717К-1Р КА- МАЗ 65115)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
010401/33-1	Машинист экскаватора одноковшо- вого (всех разрядов) (СВ 3СХ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
010401/33-2	Машинист экскаватора одноковшо- вого (всех разрядов) (СВ 4 СХ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Автогтранспортный пех. Участок легкового автогтранспорта																								
010401/39-1	Водитель автомобиля (легкового) (всех разрядов) (Тойота ЛендКрузер (150 прадо))	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
010401/39-2	Водитель автомобиля (легкового) (всех разрядов) (Тойота ЛендКрузер (150 прадо))	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
010401/39-3	Водитель автомобиля (легкового) (всех разрядов) (ФОРД Мондео 2,3АТ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
010401/39-4	Водитель автомобиля (легкового) (всех разрядов) (ФОРД Мондео 2,3АТ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
010401/39-5	Водитель автомобиля (легкового) (всех разрядов) (ФОРД Мондео 2,3АТ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
010401/39-6	Водитель автомобиля (легкового) (всех разрядов) (Шевроле НИВА 1,7LS)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
010401/39-7	Водитель автомобиля (легкового) (всех разрядов) (ФОРД Фокус 1,6MT)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
010401/39-8	Водитель автомобиля (легкового) (всех разрядов) (ФОРД Фокус	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

























Участок наружных коммуникаций																								
010401/319А	Электрогазоварщик (всех разрядов)	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
010401/319-1А (010401/319А)	Электрогазоварщик (всех разрядов)	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
010401/320	Электросварщик ручной сварки (всех разрядов)	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
010401/316-1	Тракторист (всех разрядов) (Беларусь 82 - 1 МТЗ)	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
010401/316-2	Тракторист (всех разрядов) (МТЗ 80)	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
010401/316-3	Тракторист (всех разрядов) (Беларусь 82 - 1 МТЗ)	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
010401/316-4	Тракторист (всех разрядов) (ОМЗ 6 АКЛ)	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
010401/314	Слесарь-сантехник (всех разрядов)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех крупнопанельного домостроения. Арматурный участок																								
010401/106А	Машинист крана (крановщик) (всех разрядов)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
010401/106-1А (010401/106А)	Машинист крана (крановщик) (всех разрядов)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
010401/106-2А (010401/106А)	Машинист крана (крановщик) (всех разрядов)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
010401/106-3А (010401/106А)	Машинист крана (крановщик) (всех разрядов)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
010401/106-4А (010401/106А)	Машинист крана (крановщик) (всех разрядов)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
010401/106-5А (010401/106А)	Машинист крана (крановщик) (всех разрядов)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
010401/106-6А (010401/106А)	Машинист крана (крановщик) (всех разрядов)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
010401/106-7А (010401/106А)	Машинист крана (крановщик) (всех разрядов)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
010401/106-8А (010401/106А)	Машинист крана (крановщик) (всех разрядов)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
010401/114А	Электрогазоварщик (всех разрядов)	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
010401/114-1А (010401/114А)	Электрогазоварщик (всех разрядов)	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
010401/112А	Электросварщик ручной сварки (всех разрядов)	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
010401/112-1А (010401/112А)	Электросварщик ручной сварки (всех разрядов)	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
010401/112-2А (010401/112А)	Электросварщик ручной сварки (всех разрядов)	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
010401/112-3А (010401/112А)	Электросварщик ручной сварки (всех разрядов)	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
010401/112-4А (010401/112А)	Электросварщик ручной сварки (всех разрядов)	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
010401/112-5А	Электросварщик ручной сварки (всех разрядов)	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да



010401/112-29А (010401/112А)	Электроварщик ручной сварки (всех разрядов)	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
010401/112-30А (010401/112А)	Электроварщик ручной сварки (всех разрядов)	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
010401/112-31А (010401/112А)	Электроварщик ручной сварки (всех разрядов)	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
010401/112-32А (010401/112А)	Электроварщик ручной сварки (всех разрядов)	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
Цех крупнопанельного домостроения, бетоносмесительный участок																										
010401/98А	Транспортерщик (всех разрядов)	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
010401/98-1А (010401/98А)	Транспортерщик (всех разрядов)	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
010401/98-2А (010401/98А)	Транспортерщик (всех разрядов)	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
010401/98-3А (010401/98А)	Транспортерщик (всех разрядов)	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
010401/98-4А (010401/98А)	Транспортерщик (всех разрядов)	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
010401/98-5А (010401/98А)	Транспортерщик (всех разрядов)	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
010401/98-6А (010401/98А)	Транспортерщик (всех разрядов)	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
010401/98-7А (010401/98А)	Транспортерщик (всех разрядов)	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
010401/98-8А (010401/98А)	Транспортерщик (всех разрядов)	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
010401/98-9А (010401/98А)	Транспортерщик (всех разрядов)	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
010401/98-10А (010401/98А)	Транспортерщик (всех разрядов)	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
010401/98-11А (010401/98А)	Транспортерщик (всех разрядов)	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
010401/98-12А (010401/98А)	Транспортерщик (всех разрядов)	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
010401/98-13А (010401/98А)	Транспортерщик (всех разрядов)	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
010401/98-14А (010401/98А)	Транспортерщик (всех разрядов)	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
010401/98-15А (010401/98А)	Транспортерщик (всех разрядов)	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
010401/98-16А (010401/98А)	Транспортерщик (всех разрядов)	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
010401/98-17А (010401/98А)	Транспортерщик (всех разрядов)	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех крупнопанельного домостроения, Участок формовки № 1																										
010401/128А	Машинист крана (крановщик) (всех разрядов)	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да



Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора по

производству

(должность)

(подпись)

Федотов А.Ф.

(Ф.И.О.)

(дата)

29 ДЕК 2023

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по строитель-

ному производству

(должность)

(подпись)

Яценко Р.Е.

(Ф.И.О.)

(дата)

29 ДЕК 2023

Директор по проектированию

(должность)

(подпись)

Кудрявцев И.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

29 ДЕК 2023

Начальник коммерческой службы

(должность)

(подпись)

Гранкин И.Ю.

(Ф.И.О.)

(дата)

29 ДЕК 2023

Начальник отдела охраны труда

(должность)

(подпись)

Лосев П.Е.

(Ф.И.О.)

(дата)

29 ДЕК 2023

Начальник отдела организации труда и

заработной платы

(должность)

(подпись)

Краснова И.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник финансового отдела (пред-

седатель профкома)

(должность)

(подпись)

Седова Л.И.

(Ф.И.О.)

(дата)

29 ДЕК 2023

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2032

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Анашкин Денис Игоревич

(Ф.И.О.)

(дата)

01 ДЕК 2023

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "ДСР. Строительство-Урал"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3		класс 4		
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	14	14	0	1	13	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	26	26	0	1	25	0	0	0	0
из них женщин	1	1	0	1	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Участок по строительству индивидуальных жилых домов																								
02.01.001	Проявитель работ (прораб)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
02.01.002	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
02.01.003А	Электротехнослужащий (всех разрядов)	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
02.01.004А	Электротехнослужащий (всех разрядов)	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
02.01.005А	Электротехнослужащий (всех разрядов)	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
02.01.003А	Электросварщик ручной сварки (всех разрядов)	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

02.01.007А (02.01.006А)	Электросварщик ручной сварки (всех разрядов)	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Да
02.01.008А (02.01.006А)	Электросварщик ручной сварки (всех разрядов)	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Да
02.01.009А	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций (всех разрядов)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
02.01.010А (02.01.009А)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций (всех разрядов)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
02.01.011А (02.01.009А)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций (всех разрядов)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
02.01.012А (02.01.009А)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций (всех разрядов)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
02.01.013А (02.01.009А)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций (всех разрядов)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
ОТДЕЛ ТЕХНИЧЕСКОГО КОНТРОЛЯ																											
010401/78	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет						

Дата составления: 18 МАЙ 2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора по производству

(должность)

(подпись)

Федотов А.Ф.

(ф.и.о.)

18 МАЙ 2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по строительному производ-

ству

(должность)

(подпись)

Завалеский Н.И.

(ф.и.о.)

18 МАЙ 2023

(дата)

Начальник отдела охраны труда

(должность)

(подпись)

Лосев П.Е.

(ф.и.о.)

18 МАЙ 2023

(дата)

Начальник отдела организации труда и заработной платы

(должность)

(подпись)

Моисеевко О.В.

(ф.и.о.)

18 МАЙ 2023

(дата)

Начальник финансового отдела (председатель профкома)

(должность)

(подпись)

Седова Л.И.  
(Ф.И.О.)

18 МАИ 2023  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2032

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Анашкин Денис Игоревич  
(Ф.И.О.)

(дата)

18 МАИ 2023